Setor de Administração Federal Sul (SAFS),
 Quadra 8 - Lote 1,
Bloco A, sala 510
Brasília – DF 70.070-943
Telefone: (61) 3043.4005

Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 10 abr. 2015, p. 30.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 072/CSJT.GP.SG, DE 9 DE ABRIL DE 2015

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO

SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10, do
Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Designar a servidora ADRIANA MARIA DE SOUZA E SILVA DE MOURA,

código 36237, Técnico Administrativo, requisitada da Secretaria de Estado de
Saúde do Distrito Federal, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO